

Liceo Statale "Primo Levi"

Scientifico e Classico - via Martiri di Cefalonia 46, 20097 - San Donato Milanese

Linguistico - via Trieste 48, 20098 - San Giuliano Milanese

Sede: Via Martiri di Cefalonia 46, 20097 - San Donato Milanese (MI) tel: 0255691211-225 fax: 025271789 sito web: levi.edu.it mail: MIPS11000C@istruzione.it PEC: MIPS11000C@pec.istruzione.it

Circ. 060

San Donato Mil.se, 16 ottobre 2024

DSGA
Ai docenti
Agli studenti
Ai genitori
Personale ATA
Sede e San Giuliano
All'albo di Istituto
Sito Web

Oggetto: consigli di classe 2024-2025. Rappresentanti eletti genitori e studenti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Vista la circolare dell'USR della Lombardia 49583 del 20 settembre 2024;
- Vista la proclamazione degli eletti effettuata dai presidenti dei seggi elettorali a seguito delle elezioni degli studenti del 10 ottobre 2024 indette ai sensi degli artt. 21 e 22 dell'O.M. n 215/1991 per il rinnovo annuale dei Consigli di Classe;
- Visto il risultato dello scrutinio delle elezioni dei genitori del 10 ottobre 2024, effettuato dalla Commissione elettorale in data 14 ottobre 2024;

DECRETA

che i Consigli di Classe del Liceo Primo Levi di San Donato Milanese nell'a.s. 2024-2025 siano composti dai docenti assegnati ad ogni singola classe e dai rappresentanti eletti di genitori e alunni secondo il presente elenco.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO prof.ssa Paola Fabiana Cagnazzo (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993)